Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TIXCACALCUPUL

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/jun./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Fechay | 29/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:52 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5240 AYUDAS SOCIALES $1,104,394.79 $1,206,149.21 $0.00 $2,310,544.00
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $1,104,394.79 $1,206,149.21 $0.00  $2,310,544.00
5241-4411 Ayudas sociales $1,104,394.79 $1,206,149.21 $0.00 $2,310,544.00
C00174 01/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC 486 Cancelacién GD Folio: 6 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. Cancel  -$135,148.90 $0.00 $969,245.89
C00175 01/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC 486 GD Folio: 39 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 39 HAE  $135,200.00 $0.00 $1,104,445.89
C00176 01/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA- CH48 Cancelacion GD Folio: 16 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. Canc -$3,637.18 $0.00 $1,100,808.71
C00177 01/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 40 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 40 HAE $3,600.00 $0.00 $1,104,408.71
C00178 01/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA CH-55 Cancelacién GD Folio: 17 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. Canct  -$25,228.71 $0.00 $1,079,180.00
C00179 01/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 41 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 41 HAE $25,300.00 $0.00 $1,104,480.00
C00180 01/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC 522 Cancelacion GD Folio: 27 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. Canct  -$40,000.00 $0.00 $1,064,480.00
C00181 01/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC 522 GD Folio: 42 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 42 HAE $5,000.00 $0.00 $1,069,480.00
C00182 04/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC 561 GD Folio: 43 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 43 HAE  $100,000.00 $0.00 $1,169,480.00
C00218 04/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC 484 GD Folio: 44 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 44 HAE  $200,080.00 $0.00 $1,369,560.00
C00219 08/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC 534 GD Folio: 45 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 45 HAE  $100,000.00 $0.00 $1,469,560.00
C00220 15/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC 536 GD Folio: 46 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 46 HAE $70,000.00 $0.00 $1,539,560.00
C00223 20/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC 538 GD Folio: 49 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 49 HAE  $100,000.00 $0.00 $1,639,560.00
C00221 29/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC 540 GD Folio: 47 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 47 HAE $75,000.00 $0.00 $1,714,560.00
C00222 29/04/2024 562 GD Folio: 48 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 48 , Pa $26,000.00 $0.00 $1,740,560.00
€00271 02/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC 564 GD Folio: 57 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 57 HAE $7,000.00 $0.00 $1,747,560.00
C00272 03/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC 565 GD Folio: 58 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 58 HAE  $200,000.00 $0.00 $1,947,560.00
€00273 06/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC 542 GD Folio: 59 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 59 HAE $25,984.00 $0.00 $1,973,544.00
C00274 08/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC 566 GD Folio: 60 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 60 HAE $25,000.00 $0.00 $1,998,544.00
C00276 13/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC 544 GD Folio: 61 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 61 HAE $50,000.00 $0.00 $2,048,544.00
C00277 15/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC 545 GD Folio: 62 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 62 HAE $80,000.00 $0.00 $2,128,544.00
€00278 15/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC 547 GD Folio: 63 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 63 HAE $70,000.00 $0.00 $2,198,544.00
C00279 25/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC 570 GD Folio: 64 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 64 HAE $37,000.00 $0.00 $2,235,544.00
€00280 29/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC 571 GD Folio: 65 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 65 HAE $75,000.00 $0.00 $2,310,544.00
Total : 1,104,394.79 1,206,149.21 0.00 2,310,544.00
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